
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/113/25 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/109/25 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1, ust. 2a, ust. 3 i ust. 3ba  

oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a, ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/109/25 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany:  

wprowadza się § 13 o następującej treści: 

„§ 13. Traci moc uchwała nr LXXVIII/494/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 stycznia 

2024 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki  

tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 lipca 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Erdmański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2846


		2025-06-12T10:21:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




